
·VESEL!
1.11III.1NAD MORAVOU

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ou,o

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu
ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: OS/0181 /2017/MI/1
Číslo smlouvy zhotovitele: q - {J0IJ'If 1/jJ0'

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlem:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
Ing. Lenkou Jahodovou, referentkou

27 - 1442991379/0800
518670 123
jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:
Sídlem:
Organizační složka:

Porr a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
Porr a.s., odštěpný závod - Morava
Skály 870, 763 62 Tlumačov

Zastoupený:
Ve věcech smluvních: Ing. Jan Pešek, vedoucí odštěpného závodu - Morava a

Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno, odštěpného
závodu - Morava (na základě plné moci)
(společně)
Ing. Jaroslav Kohout, vedoucí provozu Brno,
tel.: 724 063 820 a
Ing. Josef Šopík, stavbyvedoucí, tel. 731 601 715
(každý samostatně)
43005560
CZ43005560
Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 109 1107720/5500
547 122 145
jaroslav.kohout@porr.cz; josef.sopik@porr.cz

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
e-mail:

(společně dále též jako "smluvní strany").



2

Článek 2
Předmět smlouvy

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 13.10.2016
stavby "Přechody ve Veselí nad Moravou, místní části Milokošť' takto:

Původní předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce související s odkopem výplně ostrůvku,
osazením betonových obrubníků, vybourání již osazených betonových obrubníků, položení
asfaltobetonu, spojovacím postřikem, položení brusné vrstvy asfaltového betonu, vybourání
asfaltových vrstev, vodorovnou dopravou suti a její likvidací a svislé dopravní značení 4 ks.

Článek 3
Změna ceny díla

Výše sjednané ceny

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Popis
Cena

DPH 21%
Cena

bez DPH 21% s DPH 21%

CENA podle Smlouvy o dílo 294 773,40 Kč 61 902,41 Kč 356675,81 Kč

Změna ceny podle Dodatku Č. 1 + 54456,54 Kč + 11 435,87 Kč + 65 892,41 Kč

CENA podle Smlouvy o dílo ve
349229,94 Kč 73338,28 Kč 422 568,22 Kč

znění Dodatku Č. 1

Cena díla bez DPH
DPH v zákonem stanovené výši (21%)
Cena díla včetně DPH

349229,94 Kč
73338,28 Kč
422 568,22 Kč

Článek 4
Závěrečná ustanovení

Uzavření tohoto Dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 26.06.2017 na
své 72. schůzi pod bodem Č. :1~../72/RMV/2017.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem Č. 1 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy o dílo - změny dle Dodatku Č. 1: Oceněný položkový
rozpočet



Veselí nad Moravou .?t.:.~..:.2017

~/
.................................. ~ .

Ing. Miloš Kozumplík
starosta města
(Objednatel)

Mesto Veselt Rad Moravou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Moravou
9

Tlumačov .1-:. cr: .~' .... 2017

·······6~~·r{fj.···
vedoucí ~:~~ného závodu - Morava

~

............ ~~
I g. JarOSlav~'~ť'

vedoucí provozu Brno odštěpného závodu -
Morava (na základě plné moci)

(Zhotovitel)

099900817 :0:;;1
a:J!u~eJ'S '0~el.jBJd 00 00 ~

98/8828 ?>is~aqn(J
-------------------'s'e l::Jl::JOc1

3

r---------~,---·---l

I ;:,l'ok"'I(C'l" ,.T cp II J. .\.,~ .••/-,..l ,~ r·/~..'·~Lo-' . 0'0 •••••••••••• 0.0 :

L-- __ .~__ • ~__ ..•._,~._ __l



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
VNM

Přechody Milokošť - oprava

KSO:
Místo:

((-CZ:
Datum: 17.5.20017

Uchazeč:

PORRa.s.

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH 54456,54

DPH základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

54456,54

Výše daně

11 435,87

Icena S DPH v CZK 65 892,411

Strana 1 z 7



o o,

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kód: VNM

Stavba: Přechody Milokošť - oprava

Místo: Datum: 17.5.20017

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PORRa.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

01 Přechod Milokošť - chodníky - oprava

54456,54

54456,54

65 892,41

65892,41 STA

Náklady stavby celkem

Strana 2 z 7



KRycí LIST SOUPISU

Stavba:

Přechody Milokošť - oprava

Objekt:

01 - Přechod Milokošť - chodniky

KSO:

Místo:

((-CZ:
Datum: 17.5.20017

Projektant:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

Uchazeč:

PORRa.s.

Poznámka:

Cena bez DPH 54456,54

DPH základní

snížená

Základ daně

54456,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 435,87

0,00

Icena S DPH V CZK 65 892,41

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí

Stavba:

Přechody Milokošť - oprava

Objekt:

01 - Přechod Milokošť - chodníky

Místo: Datum: 17.5.20017

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PORRa.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

54456,54

54456,54
1 - Zemní práce 4070,26

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 15242,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35066,71

997 - Přesun sutě 38,45

998 - Přesun hmot 38,45

Strana 4 z 7



SOUPIS PRAcí

Stavba:

Přechody Milokošť - oprava

Objekt:

01 - Přechod Milokošť - chodníky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: PORRa.s.

Datum:

Projektant:

17.5.20017

PČ Typ Popis
Cenová

soustava
Kód MJ Množství

J.cena

CZK
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práceo
132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Odkop výplně ostrůvku - štěrkodrť - plocha 18,84 *0,15=2,826 m3

pp

w

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

pp
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do

10000 m

Odkop výplně ostrůvku∙ štěrkodrť - plocha 18,84 *0,15=2,826 m3

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m

pp
Vodorovné přemístění výkop ku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

2,826*5

171201201 Uložení sypaniny na skládky

Uložení sypani ny na skládky

2,826

19,77*0,17=3,361

5trana 5 z 7

54456,54

54456,54

4070,26

2507,791(5 ÚR52016 02

141,301(5 ÚR52016 02

113,041(5 ÚR5 2016 02

1 051,791(5 ÚR52016 02



PČ Typ Kód MJPopis Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

9 ft< 1171201211 256,341C5 ÚR5 2016 02IPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) I I 12,8171 20,001

pp

W 12,817

5--
565146111

~
pp

w

K 1573191111

pp

W
I
573211106

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

2,826∙1,8

3,361∙2,3

Komunikace pozemní 15242,67

4 764,57IC5 ÚR5 2016 02
Asfaltový beton vrstva po

m
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné∙ OKH) s rozprostřením a

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tt. 60 mm

Plocha ostrůvku

355,861C5 ÚR5 2016 02Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 0,8 kg/m2

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

Plocha ostrůvku

296,551(5 ÚR5 2016 02Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2

Postřik spojovací PSbez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2

Plocha ostrůvku

296,551(5 ÚR5 2016 02573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2

577134131
I

pp

w

~577165132

pp

w

D 9

~
pp

W
I
111320-1011

Postřik spojovací PSbez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2

Plocha ostrůvku

4309,861(5 ÚR5 2016 02
Asfaltový beton vrstva obrusná SMA 115 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z

modifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného

asfaltu v pruhu šířky do 3 rn, po zhutnění tI. 40 mm

Plocha ostrůvku

5 219,281C5 ÚR5 2016 02
Asfaltovy beton vrstva ložni ACL 165 (ABH) tL 70 mm s d01 m z modifikovanéno

asfal
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v

pruhu šířky do 3 rn, po zhutnění tl. 70 mm

Plocha ostrůvku 19,770

Ostatní konstrukce a práce, bourání 35066,71

8 234,211C5 ÚRS 2016 02Bourání podkladu vozovek - asfaltobetonu, odvoz na skládku

Bourání podkladu vozovek - asfaltobetonu, odvoz na skládku

19,77∙0,17

6 547,501C5 ÚR5 2016 02Odbourání obrubníků silničních

22,500

Odbourání obrubníků silničních

obruba ostrůvku 22,5 - odbourání

5trana 6 z 7



/

osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu

prostého
m 1 22,5001 269,11/ 6055,00/(5 ÚR5 2016 02

PČ Typ Kód

38~916131213

pp

w
I
592174650

592174950

592174710

404442120
--

D 997

~997221561

pp

W

D 998

K 1998223011

pp

Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu

prostého téže značky

"obruba ostrůvku" 22,5

Značka svisla reflexní směrovací deskaZ4e, včetně montáže a upínací svorky

1830,00 les ÚRS2016 02obrubník betonový silniční l00x15x25 cm

obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm

obrubník betonový silniční nájezdový ABO 012-19 l00xl5xl5 cm 640,00 les ÚRS2016 02

obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm

obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 78x15x25 cm 2000,00 les ÚRS2016 02

obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 vibrolisovaný 78x15x25 cm

9760,00 les ÚRS2016 02

značka dopravní svislá refleční směrovací deska Z4e

Přesun sutě 38,45

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 38,451(5 ÚR5 2016 02

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů,

na vzdálenost do 1 km

Obruby 22,3*1,0*0,15*2,3 = 7,69 7,690

Přesun hmot 38,45

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 38,451(5 ÚR5 2016 02

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

Strana 7 z 7


